國立澎湖科技大學　函

地址：880011澎湖縣馬公市六合路300號
承辦人：呂順明
電話：06-9264115#1122
電子信箱：gogofight@gms.npu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年11月15日
發文字號：澎科大教字第1110012038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校111學年度第2學期轉學考招生資訊，敬請惠予公
告周知，請查照。

說明：
一、旨揭考試採網路報名作業，報名日期自111年12月1日(四)

起至111年12月15日(四)止。
二、招生簡章已公告於本校首頁招生訊息，考生可自行下載，

網址為http://www.npu.edu.tw，詳細報考資訊請參閱招
生簡章。

三、招生諮詢服務請洽本校教務處註冊組(電話：06-9264115
轉分機1122)。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學(內含五專招生)、各公私立高級職業學校
(內含五專招生)

副本：教務處註冊組電 子 公 文
交 換 章

光復商工　111/11/15

1110008069

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁